{Legge regionale n. 15 del 04.8.2015)

DIREZIONE X POLITICHE SOGCIAL] E DEL LAVORO

RIS

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Aggindicazione definitiva alla Societa Cooperativa TIRRENA 96 di Villafranca Tizrena
(ME) del sexvizio di assistenza personale e trasporio studenti disabili Scuole superiori zona 1 -
gara CIG 63705865DF per gg. 42 n.c.

Raccolia Generale presso la Dizezione Servizi Informatia

0. 4082 ded_2€Mofro13

i Responééﬁile del Servizio
PROPONE

VISTA la DD n.947 del 21.09.2015 con la quale é stata disposta la provvisoria aggindicazione della
gara 63705865DF per gg. 42 n.c. a favore della Societa cooperativa sociale Tirrena 96 di Villafzanca
Tirrena (ME), relativamente alla fornitura dei servizi per gli studenti disabili frequentanti le Scuole
superiori ricadenti nella zona 1 { Caronia, Mistretta, S.Agata di Militello, S.Stefano di Camastra,
Tortorici);

CONSIDERATO cheiservizi AIPT sono stad avviad nella suindicata zona dal 24.9.2015 e che i
competente ufficio ha provveduto al conurollo sugli atti di gara e che pertanto si puo procedere alla

definitiva aggiudicazione per gg. 42 n.c. della predeita gara alla ditta affidataria Soc. Cooperativa
Tirrena 96 di Villafranca Tizrenz (ME);

IR lc>ns bile.,’j:'lel Servizio
(Ddiisssa e\QaE}ré)




IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che Ia stessa € conforme alle disposizioni di legge e regolamentas attualmente
vigenti, '

DETERMINA

perle motivazioni espresse nella parte narrativa del presente provvedimento e che qui s’intendono integralmente
riportate,

AGGIUDICARE in via definitiva alla Societa Cooperativa Sociale TIRRENA 96 di Villafranca
Timena (ME) la gara CIG 63705865DF relativa al servizio di assistenza personale e trasporto, da
effertuarsi per gg. 42 n.c. presso le Scuole superion della zona 1 (Caronia, Mistretta, S. Agata di
Militello, S.Stefano di Camastra, Tortoric).

IL DIRIGENTE
) (Do?a Silvana Schachter)
| B ATel



In merito alla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli interni
approvato con deliberazione n.26/CC del 21.3.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

favorevole

Messina, ‘ g‘D GENf%
2B W T

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria -

(25t.12 della LR. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, ast. 55, 5° comma, deila L. 142/90)
Faveasvo Le

Si esprime parere ......... i, in ordine alla regolanita contabile ai sensi del Regolamento del sistema
dei controlii interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii,

| SI ATTESTA

Ia copertura finanziaria della spesa di Euro §3.709,9 imputata al cap._5 6 6 d
. 75
1mpegno n. bo3 /15 2¢ DIR. SERVIZI FINANZIAR]

UFFICIO IMPEGNI
VIST& Pﬁso TA
Viessina 2/12 /15 ionario *
4

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gh stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

IR onsfiieﬁ;ﬁ ervizio fgﬁl@%
./ —-
j v . o




